IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA LTDA.
Sede: Av. Getúlio Vargas, 870-N Centro, Sala 41 • Cep 89801-002 • Chapecó – SC • Tel: (49) 3323-3669

EDITAL RELAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICADOS

NO PROCESSO SELETIVO N° 003/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

FORMOSA DO SUL.

A Empresa IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA,

responsável pela realização do Processo Seletivo Simplificado, no uso das atribuições concedidas pelo

Edital Nº. 003/2013, vem, após a publicação do gabarito definitivo, apresentar Edital com relação de

notas dos candidatos classificados e eliminados da prova objetiva e suas respectivas notas referente

aos cargos de professor de educação física e professor de educação infantil, nos termos que seguem

abaixo:

CANDIDATO
Nº IDENT. NOME

------------------- P R O V A S -------------------

CLASSIFICAÇÃO

OBJ. I OBJ. II
OBJ. III

ESP.
T.

OBJETIVA FINAL

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS

008 RONIVAN FRANZOSI 1,40 1,60 4,00 7,00 7,00 1 º CLASSIFICADO

009 CLAUDIA NERVO 0,60 0,40 3,20 4,20 4,20  ELIMINADO

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20 HORAS

005 IRACI L. DE CEZARO 1,40 1,00 5,20 7,60 7,60 1 º CLASSIFICADO

007 NILENE C. M. SAVOLDI 1,40 1,80 2,40 5,60 5,60 2 º CLASSIFICADO

001 ANA CARLA COMUNELLO 1,00 1,00 2,80 4,80 4,80  ELIMINADO

006 GRACIELE CAUZ CASAGRANDA 0,40 0,60 3,60 4,60 4,60  ELIMINADO

002 SOLANGE APARECIDA RISSON 1,00 0,40 2,40 3,80 3,80  ELIMINADO

003 GIAN CÁSSIO LIBARDONI DE CEZARO 0,40 1,00 2,00 3,40 3,40  ELIMINADO

004 ROSANE SANTA CATARINA 0,40 0,00 2,40 2,80 2,80  ELIMINADO

Legenda: OBJ. I=Português, OBJ. II=Matemática, OBJ.III ESP.=Conhecimentos Específicos

Chapecó SC, 22 de abril de 2013.

________________________________________________________________

IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA

CNPJ. 82.094.319/0001-98